
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
JUNIORES E PROMESSE DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: AN002 ATLETICA FABRIANO - Fabriano

100m DECA. JUNIORES M - RISULTATI 05/06 - 10:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:02 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.16 825

2 2 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.21 814

3 3 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.27 801

4 1 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.41 771

5 6 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.56 740

Serie 2 PHOTOFINISH  Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:20 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.16 825

2 3 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 11.63 725

3 4 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.65 721

4 1 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.83 685

5 5 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.84 683

Serie 3 PHOTOFINISH  Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:27 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.45 763

2 2 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.70 711

3 4 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.79 693

4 3 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.95 661

Serie 4 PHOTOFINISH  Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:30 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 687

2 2 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.06 639

3 4 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.08 635

4 5 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.28 597

RIEPILOGO Stadio comunale Fabriano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.16 +0.2 825

1 4 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.16 +1.1 825

3 2 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.21 +1.1 814

4 3 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.27 +1.1 801

5 1 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.41 +1.1 771

6 5 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.45 +0.1 763

7 6 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.56 +1.1 740

8 3 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 11.63 +0.2 725

9 4 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.65 +0.2 721

10 2 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.70 +0.1 711

11 4 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.79 +0.1 693

12 3 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 +1.2 687

13 1 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.83 +0.2 685

14 5 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.84 +0.2 683

15 3 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.95 +0.1 661

16 2 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.06 +1.2 639

17 4 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.08 +1.2 635

18 5 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.28 +1.2 597

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
JUNIORES E PROMESSE DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: AN002 ATLETICA FABRIANO - Fabriano

Salto in lungo DECA. JUNIORES M - RISULTATI 05/06 - 12:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.89 788

1°: 6.78 2°: 6.22 3°: 6.89

+0.1 +0.0 -0.1

2 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.75 755

1°: 6.55 2°: 6.75 3°: 6.52

+0.0 +0.0 -0.9

3 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 6.75 755

1°: 6.42 2°: 6.48 3°: 6.75

-0.0 +1.5 -0.0

4 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.65 732

1°: 6.65 2°: X 3°: X

+0.3

5 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 6.58 716

1°: 6.48 2°: 6.58 3°: X

-0.3 +0.0

6 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.50 697

1°: 6.35 2°: 6.33 3°: 6.50

+0.2 +0.0 +0.1

7 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 6.38 670

1°: 6.38 2°: 6.35 3°: 6.29

+0.0 -0.0 +0.2

8 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 6.38 670

1°: 6.09 2°: 6.38 3°: 5.05

+1.6 -0.0 +1.0

9 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.32 657

1°: 6.32 2°: X 3°: 6.25

-0.2 -0.0

10 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.23 637

1°: 6.23 2°: 5.93 3°: 6.07

+0.0 +0.1 -0.1

11 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.20 630

1°: 5.51 2°: 6.20 3°: 6.07

+0.0 +0.0 +0.0

12 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.14 617

1°: X 2°: 5.88 3°: 6.14

+0.1 +0.7

13 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.10 608

1°: 5.88 2°: 6.10 3°: 5.84

+0.5 +0.0 +0.1

14 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 6.09 606

1°: 6.01 2°: 6.00 3°: 6.09

+1.5 -0.1 +0.3

15 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 6.05 597

1°: 6.03 2°: 6.05 3°: 4.50

+0.1 +0.0 +0.0

16 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.04 595

1°: 5.48 2°: 6.04 3°: 5.78

-0.1 +0.0 +0.1

17 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.90 565

1°: 5.75 2°: 5.61 3°: 5.90

+0.0 +0.0 +0.1

18 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.77 537

1°: 5.77 2°: 5.39 3°: X

+0.0 +0.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
JUNIORES E PROMESSE DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: AN002 ATLETICA FABRIANO - Fabriano

Peso Kg 6.000 DECA. JUNIORES M - RISULTATI 05/06 - 14:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 13:09 - Ora Fine: 13:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.25 682

1°: 13.25 2°: X 3°: X

2 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.13 675

1°: 11.49 2°: 13.13 3°: 12.34

3 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 12.94 664

1°: 12.94 2°: 12.43 3°: 12.69

4 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.77 653

1°: 12.77 2°: 12.74 3°: X

5 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.33 626

1°: 12.33 2°: 11.68 3°: X

6 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.22 620

1°: 11.59 2°: 12.22 3°: 11.95

7 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.03 608

1°: 11.63 2°: 12.03 3°: 11.72

8 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.00 606

1°: 10.75 2°: 10.85 3°: 12.00

9 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 11.98 605

1°: 11.98 2°: 10.12 3°: 11.80

10 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 573

1°: 9.97 2°: 11.45 3°: 10.98

11 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.32 565

1°: 10.16 2°: 10.55 3°: 11.32

12 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.05 549

1°: 9.68 2°: 10.38 3°: 11.05

13 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 10.95 543

1°: 10.80 2°: 10.95 3°: X

14 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.93 542

1°: 10.93 2°: X 3°: X

15 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.91 540

1°: 10.84 2°: 10.60 3°: 10.91

16 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.68 527

1°: 10.63 2°: 10.68 3°: 10.62

17 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10.57 520

1°: 9.74 2°: 10.23 3°: 10.57

18 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.97 484

1°: 9.16 2°: 9.97 3°: 9.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
JUNIORES E PROMESSE DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: AN002 ATLETICA FABRIANO - Fabriano

Salto in alto DECA. JUNIORES M - RISULTATI 05/06 - 17:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:34 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.98 785

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   XXX

1 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.98 785

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   XO   O   XXX

3 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.98 785

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   O   O   XXX

4 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.83 653

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX

5 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.83 653

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   XO   XXX

6 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.83 653

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XXO   XXX

6 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 1.83 653

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

8 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.80 627

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   O   XXX

9 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.77 602

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

9 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.77 602

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX

11 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.77 602

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

12 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.71 552

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   XXO   XO   XXX

13 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.71 552

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

13 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.71 552

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

15 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.71 552

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

16 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.62 480

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   O   -   XO   -   XXX

17 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.62 480

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   XXO   O   XXO   XXX

18 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1.56 434

1.53 1.56 1.59

  O   XXO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
JUNIORES E PROMESSE DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: AN002 ATLETICA FABRIANO - Fabriano

400m DECA. JUNIORES M - RISULTATI 05/06 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.81 778

2 4 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 51.27 757

3 1 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.93 728

4 2 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 52.55 701

5 3 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 52.64 697

6 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNF

Serie 2 PHOTOFINISH  Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 51.62 741

2 1 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 52.61 698

3 4 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.66 696

4 2 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 52.78 691

5 6 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.62 655

6 3 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 53.86 645

Serie 3 PHOTOFINISH  Stadio comunale Fabriano - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 52.76 692

2 5 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.05 679

3 6 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.17 674

4 2 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.10 635

5 3 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.31 627

6 1 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 54.33 626

RIEPILOGO Stadio comunale Fabriano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.81 778

2 4 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 51.27 757

3 5 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 51.62 741

4 1 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.93 728

5 2 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 52.55 701

6 1 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 52.61 698

7 3 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 52.64 697

8 4 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.66 696

9 4 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 52.76 692

10 2 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 52.78 691

11 5 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.05 679

12 6 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.17 674

13 6 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.62 655

14 3 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 53.86 645

15 2 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.10 635

16 3 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.31 627

17 1 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 54.33 626

6 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI
JUNIORES E PROMESSE DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: AN002 ATLETICA FABRIANO - Fabriano

DECATHLON JUNIORES M - RISULTATI 05/06 - 18:01

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Classifica dopo 5 gare Stadio comunale Fabriano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 236 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3681

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.41 (1.1) / 771 53.62 / 655 1.98 / 785 6.89 (-0.1) / 788 13.25 / 682

2 248 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3664

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.16 (0.2) / 825 50.81 / 778 1.83 / 653 6.75 (0.0) / 755 12.77 / 653

3 246 BOVO Federico 2003 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3606

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.16 (1.1) / 825 51.27 / 757 1.98 / 785 6.75 (-0.0) / 755 9.97 / 484

4 242 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 3576

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.21 (1.1) / 814 51.62 / 741 1.98 / 785 6.58 (0.0) / 716 10.57 / 520

5 243 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 3358

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.27 (1.1) / 801 52.78 / 691 1.83 / 653 6.38 (0.0) / 670 10.95 / 543

6 249 POLINI Mattia 2003 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3307

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.45 (0.1) / 763 52.61 / 698 1.80 / 627 6.38 (-0.0) / 670 11.05 / 549

7 251 NIAGU Nicola Benjamin 2003 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3302

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.56 (1.1) / 740 52.64 / 697 1.77 / 602 6.23 (0.0) / 637 12.33 / 626

8 253 SANTINI Simone 2002 JM RM243 SPORT RACE S.S.D. A R.L. 3281

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.63 (0.2) / 725 52.55 / 701 1.83 / 653 6.05 (0.0) / 597 11.98 / 605

9 240 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3256

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.79 (0.1) / 693 53.05 / 679 1.71 / 552 6.32 (-0.2) / 657 13.13 / 675

10 245 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3222

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.65 (0.2) / 721 54.31 / 627 1.77 / 602 6.65 (0.3) / 732 10.91 / 540

11 237 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3151

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.95 (0.1) / 661 53.17 / 674 1.77 / 602 6.10 (0.0) / 608 12.00 / 606

12 252 FAZZINI Emanuele 2002 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3090

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

12.28 (1.2) / 597 53.86 / 645 1.83 / 653 6.20 (0.0) / 630 11.32 / 565

13 244 DAL MAGRO Edoardo 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3076

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.70 (0.1) / 711 54.33 / 626 1.62 / 480 6.04 (0.0) / 595 12.94 / 664

14 250 BINI Lorenzo 2002 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3032

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

12.08 (1.2) / 635 52.76 / 692 1.62 / 480 6.14 (0.7) / 617 12.03 / 608

15 238 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3029

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.83 (0.2) / 685 51.93 / 728 1.71 / 552 5.77 (0.0) / 537 10.68 / 527

16 239 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3011

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

12.06 (1.2) / 639 54.10 / 635 1.71 / 552 5.90 (0.1) / 565 12.22 / 620

17 241 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2996

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.82 (1.2) / 687 52.66 / 696 1.56 / 434 6.09 (0.3) / 606 11.45 / 573

18 235 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2474

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.84 (0.2) / 683 DNF / 0 1.71 / 552 6.50 (0.1) / 697 10.93 / 542
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